

Årsredovisning

för

Cloud Factory AB

559356-0369

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Cloud Factory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva hostingverksamhet och molntjänster till IT-partners och därmed sammanhängande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (7 mån)
Nettoomsättning	8 665	3 174	1 566	0
Resultat efter finansiella poster	769	172	7	0
Soliditet (%)	4	2	3	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget tillämpar från och med detta räkenskapsår K3. I samband med övergången till K3 har Cloud Factory AB justerat hur bolagets intäkter redovisas. Historiska jämförelsetal har räknats om. För mer information se Not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 874	132 913	161 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 913	-132 913	0
Årets resultat			572 512	572 512
Belopp vid årets utgång	25 000	136 787	572 512	734 299

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 787
årets vinst	572 512
	709 299
disponeras så att	
i ny räkning överföres	709 299
	709 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 665 164 8 665 164	3 174 260 3 174 260
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 372 947	-392 256
Personalkostnader	2	-6 462 201	-2 589 525
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 972	-24 174
		-7 901 120	-3 005 955
Rörelseresultat		764 044	168 305
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 709	4 069
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-767	-451
		4 942	3 618
Resultat efter finansiella poster		768 986	171 923
Resultat före skatt		768 986	171 923
Skatt på årets resultat		-196 474	-39 010
Årets resultat		572 512	132 913

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	137 953	45 847
		137 953	45 847
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	22 365	22 365
		22 365	22 365
Summa anläggningstillgångar		160 318	68 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 754 845	2 932 078
Fordringar hos koncernföretag		2 121 001	0
Övriga fordringar		311	64
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 280 299	3 193 599
		16 156 456	6 125 741
<i>Kassa och bank</i>		2 954 818	874 218
Summa omsättningstillgångar		19 111 274	6 999 959
SUMMA TILLGÅNGAR		19 271 592	7 068 171

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

136 787

3 874

Årets resultat

572 512

132 913

709 299

136 787

Summa eget kapital

734 299

161 787

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 647 577

2 396 046

Skulder till koncernföretag

0

204 801

Aktuella skatteskulder

394 030

116 682

Övriga skulder

553 363

410 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 942 323

3 778 517

Summa kortfristiga skulder

18 537 293

6 906 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 271 592

7 068 171

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

I samband med övergången till K3 har Cloud Factory AB justerat hur bolagets intäkter redovisas. En djupare analys har visat att bolaget agerar som agent i samband med försäljningen. Detta innebär att intäkter skall nettoredovisas som provisionsintäkter och inte bruttoredovisas enligt tidigare hantering där licensintäkter redovisats som nettoomsättning och licenskostnader redovisats under övriga externa kostnader.

Justeringen har inte fått några effekter på bolagets ingående egna kapital. Effekten av nettoredovisningen innebär att bolagets nettoomsättning minskat med 11 023424 kr och övriga externa kostnader med motsvarande belopp i jämförelsesiffrorna för 2023/24.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025111401678

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga ränteintäkter	5 709	4 069
	5 709	4 069

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga räntekostnader	767	451
	767	451

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 773	78 773
Inköp	158 077	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 850	78 773
Ingående avskrivningar	-32 926	-8 752
Årets avskrivningar	-65 971	-24 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 897	-32 926
Utgående redovisat värde	137 953	45 847

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 365	22 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 365	22 365
Utgående redovisat värde	22 365	22 365

2025111401679

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Malmö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Nielsen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tord Sassler
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-10-24 12:35:37 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tord Erik Sassler

Tord Sassler
Partner

Leveranskanal: E-post

CLOUD FACTORY AB Sverige

Signerat med MitID

2025-10-24 09:23:58 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från MitID: Anders Nielsen

Anders Nielsen



Leveranskanal: E-post

Anders Nielsen
Chief Financial Officer

2025111401680
